

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF!](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014828) (https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014828)

PR Number : 1021014828
Total Price : IDR 12,210,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014828.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014828.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	F		Angle Bar 75x75x7mm,@6 meter	1.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	550,000
2	20	F		Square tube 50x50x5mm	6.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	2,700,000
3	30	F		Box Panel 100x800x300cm	1.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	2,100,000
4	40	F		loadbreake KG32	1.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	800,000
5	50	F		fuse pilot lamp 220v 10 A	8.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	80,000
6	60	F		Busbar neutral 100 A,@200mm	2.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	600,000
7	70	F		pipa pvc conduit 2" @4meter	13.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	1,040,000
8	80	F		Kabel Duct 45x45@1,7 meter	3.000	PC	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	135,000
9	90	F		Spiral cable 10mm black plastic@10mtr	1.000	ROL	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	5,000
10	100	F		Cable power NYY 4 x 4mm	100.000	M	19.03.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	4,200,000

Purpose:

- [10] Electrical part or Silo fly ash project
- [20] Electrical part or Silo fly ash project
- [30] Electrical part or Silo fly ash project
- [40] Electrical part or Silo fly ash project
- [50] Electrical part or Silo fly ash project
- [60] Electrical part or Silo fly ash project
- [70] Electrical part or Silo fly ash project
- [80] Electrical part or Silo fly ash project
- [90] Electrical part or Silo fly ash project
- [100] Electrical part or Silo fly ash project

GL: 910030

IO: 201020000241

Dibuat Oleh,
90031(Sigit Setiyono)
2024-03-12 14:00:36

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-03-12 14:25:05

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-03-12 16:28:37

Approved by,
90005(Vorapong Panavasus)
Approved at 2024-03-13 15:41:54

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014906\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014906)

PR Number : 1021014906
Total Price : **IDR 100,000**
Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014906.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Screwdriver Set For Repair PC and Laptop	1.000	PC	23.04.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	100,000

Purpose:

[10] For Repairing Personal Computer (PC) and Laptop

GL: 523073

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
90713(Hanif Wisti J)
2024-04-02 13:43:49

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-04-03
11:57:03

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-04-04
16:41:24

Approved by,
90005(Vorapong Panavasu)
Approved at 2024-04-08
00:07:31

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014900\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014900)

PR Number : 1021014900
Total Price : **IDR 197,704**
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014900.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014900.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K13A04006	Lamp TLD 36 W	8.000	PC	02.05.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	197,704

Purpose:

[10] Stock for lighting on sating room

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2024-03-30 13:31:57

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2024-04-01
14:10:41

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-04-02
09:30:19

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2024-04-03
13:10:23

QUOTATION

PH068/ALTEK/IV/2024

Date : 17-April-2024
To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Kawasan Industri Suryacipta
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi
Cc. :
Phone : (0267) 8610364
Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Busbar 3x15 RST Netral+Ground 20cm, Qty: 1Set	1	Pcs	380.000	380.000
2	Screwdriver Set for PC Laptop	1	Pcs	-	-
3	TL Lamp 36 Watt Phillips 54-765	8	Pcs	35.000	280.000
				Sub Total	660.000
				PPn 11%	72.600
				Grand Total	732.600

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari
Delivery : 1 - 2 Minggu
Validity : 1 Minggu
Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,



ALI AKBAR

HP : 081210122458



PT BUDI SARI UTAMA

Jl. Gondangdia Baru No.13A Rt 02 Rw 09 Jati Cempaka Pondok Gede Bekasi 17411
Tlp.021 85211837 Wa.081282195612 email : ptbudisariutama@gmail.com

NPWP : 43.213.735.4-447.000

NO REK : 8001.7356.1200

A/N : PT BUDI SARI UTAMA

BANK : CIMB NIAGA KC Kalimantan

PT BUDI SARI UTAMA

PENAWARAN

kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Kutamekar, Kec. Ciampel, Kabupaten Karawang

No. Penawaran : 157-QT/BSU/IV/2024

Tgl. Penawaran : 18 April 2024

Jawa Barat 41363

Telp : (0267) 8610364

Email : dikisetia@scg.com

Attn : Mr.Diki

Hal : Penawaran Harga.

Dengan Hormat,

Se berikut ini kami sampaikan penawaran:

No	Deskripsi	Qty		Harga IDR	Pajak	Jumlah IDR
1	Busbar 3x15 RST Netral+Ground 20cm	1	Set	450.000		450.000
2	Screwdriver Set for PC Laptop	1	Pcs	150.000		150.000
3	TL Lamp 36 Watt Phillips 54-765	8	Pcs	30.000		180.000

TOTAL 780.000

PAJAK PPN 11% 85.800

JUMLAH TOTAL 865.800

TERBILANG : Empat Juta Dua Ratus Delapan Belas Ribu Rupiah.

KONDISI PENAWARAN :

1. HARGA : Franco Jabodetabek.

2. PENYERAHAN : 10 Day.

3. PEMBAYARAN : 30 Day

4. BERLAKU PENAWARAN : 1 Minggu.(Stok berjalan)

Demikian penawaran ini kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.